10 Av Alexandre Piquet 34260 CAMPLONG

Tel 04.67.23.90.67 Fax 04.67.23.99.38 camplong.mairie@wanadoo.fr http://camplong34.fr

CONVOCATION DU CONSEIL MUNICIPAL

Le jeudi 3 septembre 2015 à 18 heures 00 Salle de la Mairie

ORDRE DU JOUR

- Décision modificative au budget principal mairie (intégration des aides financières pour financer les travaux de la catastrophe naturelle de 2014).
- Bilan sur les travaux de réparation des dégâts de la catastrophe naturelle de 2014
- Rentrée scolaire 2015/2016
- Eté 2015

QUESTIONS DIVERSES

Le Maire

COSTE Bekr

COMMUNE DE CAMPLONG

Compte rendu du Conseil Municipal du Jeudi 3 septembre 2015 à 18 h 00

Présents: COSTE Bernard, ADMANT René, BARGUES Séverine, CORNET Jean Pierre, FABRE Marie

José, PAYSAN Christophe, COMBETTES Alain, BARRERE Paul. JOUCLA Katel, SAUVY Josette

Pouvoir: VEISLINGER Gilbert pouvoir à COSTE Bernard.

Secrétaire de séance : Monsieur ADMANT René

Convocation: 25 aout 2015

• Décision modificative n°2 au budget principal mairie

Le conseil municipal approuve la décision modificative n°2 au budget principal concernant l'intégration comptable des aides financières pour les travaux de la catastrophe naturelle de 2014.

• Bilan des réparations dus à la catastrophe naturelle de 2014

Monsieur le maire dresse la liste des travaux en cours, mur des écoles, recalibrage de la rivière Espaze et sa pensière, revêtement de la rue de la Grangette. Prévus fin septembre, le ruisseau de l'Eglise, l'enrochement de tête de buse ruisseau hameau des Comtes

• Rentrée scolaire 2015/2016

Bonne rentrée pour la classe primaire 2015/2016 de la commune, dans des locaux rénovés et dotés d'un mobilier neuf. Les 23 enfants ont fait la connaissance de leur nouvelle maitresse.

Salle communale

Quelques travaux concernant la sécurité de la salle sont à venir pour une utilisation optimale.

• Eté 2015

La saison s'est bien passée, de nombreux touristes, les jeunes ont été sages, le village est resté propre, les commerçants ont bien travaillé, les animations se sont bien déroulées.

• PLU (Plan Local d'Urbanisme)

La consultation des bureaux pour l'Etude Urbaine a été lancée début du mois de septembre, l'ouverture des plis et le choix du bureau se feront début octobre.

Horaire agent

Monsieur le maire propose au Conseil Municipal d'augmenter de 5 heures par semaine la durée de travail de l'agent communal postal, pour une formation et un détachement au secrétariat de la mairie en vue du remplacement du secrétaire en place pour les congés ou en cas d'arrêt maladie. Le conseil approuve cette démarche. Jahn Summer

L'ordre du jour épuisé,

Le Maire

COSTE Bernard